eorum quemlibet tore legitiniandos et admittendos de cetero ad legítimos actus te-

nore presentium decernentes, nec non contra omnes et singulos se opponentes le-

gitimacioni presentí, nel euntes quomodolibet contra eam de pena ab imperiali cul-

mine contra tales inflicta vice Romani imperii harum serie protestantes. In quorum

premissorum omniuní et singulorum testimonium et certitudinem pleniorem hoc

presens publicuní instiumentum pri\ilegium nostrum huiusmodi continens per no-

tarium publicum infrascriptuní scrihi et publican mandauimus, nostrique sigilli jus-

simus appendere muniri.

Datuní et actum A\'\'inione in apotheca nostra ante palacium apostolicuní, anno

a Natiuitate domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo, Indiccione quarta et

die decima séptima mensis Septembris Pontificatus sanctisimi in Christo patris et

domini nostri domini Clementis diuina prouidencia pape septimi anno tertio; pre-

sentibus discretis viris Egidio Arbalisterii et .Tohanne Tabelli clericis magalonensis

et trecensis diócesis testibus ad premisa vocatis specialiter et rogatis.

(Sigi/u de, excrihai/o:) Et ego Cialhardus de Gordonio clericus caturcensis publi-

cus, apostólica et imperiali auctoritate curieque camere apostolice notarius qui pre-

missis ómnibus et singulis dum sic ut premittitur per prefatum Dominum Comitem

agerentur et fierent una cum prescriptis testibus presens intert'ui, vidi, audiui, in

notam recepi et in lianc publicam formam redegi, manuque mea propria scripsi et

signum meum consuetum apposui una cum appendente sigillo dicti Domini Comitis

et me suscripsi in testimonium premisorum requisitus et rogatus.

(
Traslado a/tfaricado.)

{Fergaiiiiiio. Ii/icial adornada, ¡''alta li sello (icudientc.)

XXVlll

IW'I-'.NTAKK)

de íos bienes de Dolía Mein ¡a Siiarez de Figueroa, hija del Maestre de Santiago.

Este es traslado de un ln\entario escripto en papel y signado, el qual decía en

esta manera:

En el nombre de Dios amen: En Llerena, \'iernes, ocho días de ( ¡tubre del año

del nacimiento del nuestro Señor .lesu Christo de mili e trecientos e ochenta e nueve

años, en las casas do moraua Mencia Suares de Eigueroa, fija de nuestro Señor el

Maestre de Santiago, que son en esta villa, en presencia de mi Alfon Eerrandez, es-

cribano publico de la dicha \-illa que para esto fue y llamado, e de los testigos que

aqui serán escriptos sus iiDiiibres, Costain^a Diaz, mujer de Allbn Lupes de Curdu-

ua, Contador mayor del dicho Señor Maestre, dixo quel dicho Señor Maestre que le